
  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 17.12.2024 № 2272 

 
городской округ Химки 

 
О внесении изменений в Порядок разработки  

и реализации муниципальных программ городского округа Химки 

Московской области, утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Химки Московской области от 05.09.2024 № 1545 

«Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных 

программ городского округа Химки» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Московской области  

от 19.08.2022 № 881/27 «Об утверждении порядка разработки и реализации 

государственных программ Московской области», на основании Устава 

городского округа Химки Московской области, Администрация 

городского округа Химки Московской области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных 

программ городского округа Химки Московской области, утвержденный 

постановлением Администрации от 05.09.2024 № 1545 «Об утверждении 

Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского 

округа Химки» (далее – Порядок) следующие изменения: 

1) Абзац первый пункта 34 изложить в следующей редакции: 

«34. Нормативными правовыми актами Администрации  

в муниципальную программу могут быть внесены изменения в случаях:». 

2) Подпункт 1 пункта 34 изложить в следующей редакции: 

«1) внесения изменений в решение о бюджете городского округа 

Химки на текущий финансовый год и плановый период;». 

3) Дополнить пунктом 34.1 следующего содержания: 

«34.1. Внесение изменений в муниципальную программу в связи  

с изменениями в решение о бюджете городского округа Химки  

на текущий финансовый год и плановый период осуществляется  



в течение 3 месяцев со дня вступления его в силу, но не позднее 31 декабря 

текущего финансового года.». 

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru) 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Главы городского округа – начальника 

Финансового управления Гурьеву Н.Н. 

 

 

Глава городского округа          Д.В. Волошин 

 

 

 

 

 

 


